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Referat fra styremøte 21.06.2016 

Til stede: Gyri Kaasin, Thomas Tvedt, Agnar Svartdal, Knut Wille, Jan Kristian Øverdal, Tina Dale 

Brauti, Lisa Moen.  

Jorunn Svensson (sekretær) 

Møtet ble ledet av Gyri Kaasin og ble holdt i etterkant av styremøter i TT og Klosterskogen Travbane. 

Det var ønskelig at daglig leder Glenn A. Pettersen deltok under behandling av sak 30/16 og det ble 

derfor stokket litt om på sakslisten. 

Til behandling: 

Sak 30/16 Terminliste                                                                                                                             

Terminlista er et av temaene som er satt opp på dagsordenen på det kommende dialogmøte på 

Bjerke 22.06.16. Glenn vil være eneste representant fra Klosterskogen da ingen av 

styremedlemmene i forbundet har anledning til å delta. Gyri har vært i kontakt med Weum og fått 

opplysninger om at det nå er grunnpilarene som skal settes på plass, og fått forsikringer om at 800 

meters bane ikke skal nedprioriteres. Glenn fikk i oppgave å be om en evaluering av dagens oppsett, 

og han ble bedt om å stille spørsmål om bakgrunnen til at Biri/Bjerke forfordeles.   

Klosterskogen ønsker å kjøre løp hver uke da kontinuerlig drift vil være positivt både i forhold til  

samarbeidspartnere og publikum. Man vil også arbeide for å få flere V75 kjøringer til banen. 

Sak 27/16 godkjenning av innkalling og referat                  

Godkjent uten kommentarer 

Sak 28/16 Søknad fra THF om tilskudd vedrørende arrangering av hestens dag.                         

TTF vedtok å bevilge kr. 5000,- . Beløpet vil bli utbetalt når arrangementet er gjennomført. 

Sak 29/16 Høstkonferanse.    Forbundene er pålagt å behandle trav 2020 på årets 

høstkonferanse. Styret mener at det vil være for tidkrevende og omfattende å behandle alle 

punktene i planen, og vurderer å konsentrere seg om temaene rekruttering og hestevelferd. 

Styreleder har allerede vært i kontakt med Anne Wangen og venter svar fra henne i løpet av kort tid. 

Når det gjelder rekruttering vil man ta kontakt med nyvalgt styremedlem Trond Olav Salte som har 

fått dette som sin hovedoppgave i DNTs styre. Temaene vil bli satt opp på lørdag da man tenker å 

bruke deler av søndag til forbundenes egentid. 

Et av temaene styret ønsker skal behandles er tillatelse til bruk av pisk som korreksjonsmiddel i 

mønstringsløp. 

Det ble også fremmet forslag om å invitere en ekstern foredragsholder; det være seg f.eks Dag-Eilev 

Fagermo eller lignende som kunne være inspirerende til lagånd og organisasjonsarbeid. Gyri og Knut 

jobber videre med saken. 

DNT ønsker tilbakemelding om foreløpig program innen 01.07.2016 
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Sak 31/16 Avlsutvalg, kaldblod  

Tina Brauti stilte spørsmålstegn ved gjeldende utstillingsregler for travhest der prestasjoner er det 

som hovedsakelig blir vektlagt i forhold til premiering. 

Dagens avlsplan er fra 2008 og skal revideres innen 2018. Planen er gjennomgått av avlsutvalget og 

forslag til endringer vil komme på høring til forbundene. 

Styret vedtok å avvente videre behandling til høringen blir fremlagt. 

Sak 32/16 Ponni, redegjørelse Lisa Moen    

Telemark har i dag 18 lisensierte ponnikusker der 15 er aktive. I tillegg er det nå 6 rekrutter som går 

på kurs, hvorav 1 snart er ferdig. Pr. dato har forbundet 5 instruktører. Dette er veldig bra i 

landsmålestokk, men betyr ikke at alt er såre vel. Ponniutvalget har 5 styremedlemmer. Disse er  

konsentrert fra et distrikt og dette kan være noe uheldig.  

Ponnitrening foregår hver 14. dag, og oppmøtet er stort. Utfordringen er å fange opp de som slutter 

med ponni, og håpet er at en travskole kan hjelpe til med dette. 

Det ble fremmet forslag om at Ponniansvarlig i DNT, Tove Onshus, om mulig kan delta på et 

ledermøte i forbundet.  

Sak 33/16 Info fra forbundssekretær 

- Mottatt takkekort fra Morgan Eides enke. Gyri representerte forbundet ved begravelsen 

- Etter styrets vedtak ble 5000,- utbetalt til amatørforeningen  

- Til start for 2015 årgangen er i gang, 13 påmeldte pr. dato 

- Månedlige Treningssamlinger til Start, godt oppmøte 

- Registreringen i Brønnøysund godkjent 

- Fyresdal, Bamble og Nes og Omegn møtte ikke på årets generalforsamling i DNT 

- Avlskurs ble avholdt 03.05.16, i tillegg til arrangører var 15 personer tilsted. 

- Tillittsmannskurs avholdt 19.05 med 4 lag tilstede. Varslet både via mail og telefon. 

- Ponniskole; søknad til Sparebank1 avslått. Søknad til DNT innvilget med kr. 15000,- 

- Ponniutvaglet; sittende styre varsler sin avgang ved årsskiftet. Mulig at leder likevel 

fortsetter. 

- Leder og forbundssekretær har deltatt på ekstraordinær generalforsamling i Lunde. Valg av 

nytt styre er nå ok, men godkjent årsregnskap ennå ikke mottatt. Utbetaling av 

bbanetilskudd avventes fortsatt. 

- DU tilskudd, Skien Travklubb ferdig med vanningsanlegg. Er klart for godkjenning og 

utbetaling av bevilget sum kr. 20 000,- . 

- Har vært i kontakt med Øst-Telemark. De har ennå ikke begynt på opparbeidelsen etter 

flomskadene.  
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Sak 34/16 Eventuelt 

Leder refererte fra landsrådsmøtet der økonomi hadde vært et av hovedpunktene. DNT er i en svært 

vanskelig økonomisk situasjon, og har måttet sette i gang drastiske tiltak. Administrasjonen fikk i 

oppdrag å spare inn kr. 2,8 millioner. Det betyr bl.a. ingen ny travskole i 2016, ingen folkehest i 2017 

og ingen nyansettelser i DNT på nåværende tidspunkt. 

 

 


